31
Systém pro rozvod vzduchu
IsoPlugg
• EPP/EPE potrubí černé barvy o délce
333 mm
• vnitřní průměr DN125, DN150 nebo
DN180
• tepelně i zvukově izolující materiál
• pro připojení vzduchotechnických reku-
peračních jednotek
IsoPlugg IPP – připojovací potrubí
• EPP/EPE 45° oblouk černé barvy, 90° spo-
jením 2 oblouků
• vnitřní průměr DN125, DN150 nebo DN180
• tepelně i zvukově  izolující materiál
• pro připojení vzduchotechnických reku-
peračních jednotek
IsoPlugg IPPBO – oblouky
• EPP/EPE spojovací příruba pro IPP potrubí
• vnitřní průměr DN125, DN150 nebo DN180
• tepelně i zvukově izolující materiál
• pro připojení vzduchotechnických reku-
peračních jednotek
IsoPlugg IPPV – spojovací příruba pro IPP potrubí
mm A B C
IPP125 333 125 195
IPP150 333 150 220
IPP180 333 180 250
mm A B C D E
IPPBO125 210 125 195 247,5 216
IPPBO150 219 150 220 260 237
IPPBO180 230 180 250 275 262
mm A B C D
IPPV125 40 125 195 218
IPPV150 40 150 220 256
IPPV180 40 180 250 289
Typ materiál tloušťka izolace
[mm]
tepelná vodivost
[W/(mK)]
hustota
[kg/m3]
třída reakce na oheň
IsoPlugg DN125 EPE 35 0,039 60 B2
IsoPlugg DN150 EPP 35 0,039 60 B2
IsoPlugg DN180 EPP 35 0,039 60 B2
A
B
C
A - IPP180
B - IPPBO180 (45°)
C - IPP150
D - 2 x IPPBO180 (90°)
E - IPP125
F - IPPBO150 (45°)
G - IPPBO125 (45°)
H - 2 x IPPBO150 (90°)
I - 2 x IPPBO125 (90°)
50 100 150 200 250 300 350 [m3/h]
8
7
6
5
4
3
2
1
0
I
H
F
G
D
B
AE
C
[Pa/m] Tlaková ztráta
A
B
C
D